— W zastosowaniu się do przepisów Lombardowych podaje do wiadomości publicznej, a mianowicie Osób interesowanych, że Licytacja na fanty w rzeczonych Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bielizna i wszelkiego rodzaju kosztowności, których Właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongować zaniechali, rozpocznie się w dniu 4 (16) Września 1867 r., i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie wyjąwszy dni Świąteczne i Niedziele, od godziny 9tej z rana do 1szej w południe, w lokalu Lombardowym, pomieszczonym w Głównym Kurpiem Pałacu Namiestnikowskiego, odbywać się będzie. Życzący więc nabyć sobie rzeczne przedmioty, zechcą się znajdować w miejscu i czasie wyżej oznaczonym, a zakupione fanty, zaraz po przybyciu kupna, srebrem lub biletami bankowymi płacić. Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych, najdalej do dnia 8 (20) Lipca 1867 roku wszelkich zaś innych, do dnia 18 (30) Sierpnia t. r. oznaczonym został. Dla tego interesowani, a mianowicie właściciele takowych fantów przed upływem powyższego terminu do Kassy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obowiązani. Wszyscy którzy nie wykupili dotąd fantów swoich w czasie właściwym mimo niniejszego ogłoszenia na własny interes tyle staną się obojętnymi, iż nie będą korzystać z czasu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolongowania zastawionych fantów, a mianowicie któryś takowego wykupienia, przed dniem 8 (20) Lipca 1867 r., co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed dniem 18 (30) Sierpnia t. r. co do innych nie dopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty srebrne i złote, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu Art.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w dniu 3 (15) Lipca r. b. o godzinie 12-iej w południe, w sali Posiedzeń biura Magistratu, odbędzie się licytacja, in minus przez opieczetowane deklaracje 1) na opalanie kotłów w dwóch szlachtach w Warszawie i jednym na Pradze, w ciągu półtora roku, t. j. od dnia 1 (13) Lipca r. b. do dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. od wynagrodzenia na rs. 6081 wyraźnie na rubli srebrem sześć tysięcy osmdziesiąt jeden rocznie ustanowionego w warunkach zamieszczonych; — 2) dostawę nowych i konserwację w użyciu będących utensyljów w powyżej pomienionych szlachtach, także w ciągu półtora roku, t. j. od dnia 1 (13) Lipca r. b. do dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. potrzebnych, od wynagrodzenia na rs. 1353 kop. 81½, wyraźnie na rubli srebrem tysiąc trzysta pięćdziesiąt trzy kopiejek osmdziesiąt jeden i pół rocznie ustanowionej w warunkach zamieszczonych i do niniejszej licytacji podanego.

608, ad 2) rs. 135 i na koszt ogłoszenia rs. 6. które niurzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa dnia 10 (22) Czerwca 1867 roku.

p. o. Prezydenta,

Generalnego Sztabu Jenerał-Major
z upoważnienia Sliżewski,
za Naczelnika Kancelarji Baudouin. (D. W.)

WZOR DO DEKLARACJI.

O stanie zaś budowli i wydzierżawiających się użytków, pretendenci przekonac się winni na gruncie, a o innych warunkach poinformować się mogą w biurze Rządu Gubernjalnego, mianowicie w Wydziale Dóbr Rządowych.

w Warszawie dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 roku.

Assesor Doboszyński. (D. W.)

Z powodu niedoszedź do skutku licytacji dla braku konkurentów, powtórnie oznajmia, iż w dniu 19 (31) Lipca r. 1867, o godzinie 10-iej przed południem, w Kancelarii Szpitala S-go Wincentego w Pułtusk, odbywać się będzie głośna in plus licytacja wydzierżawić się mającego na lat 12, to jest od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1867 r. do dnia tegoż 1879 r., Folwarku Płocochów w Gminie Kleszewo Powiecie Pułtuskim Gubernji Łomżyńskiej położonego, a do Szpitala wyżej wyrażonego należącego, od ceny rocznej dzierżawy na sumę rs. 915 ustanowionej.

Warunki podług których licytacja ta odbędzie się, mogą być każdego dnia wyjawszy świat, w czasie od godziny 10-ej z rana do 3-iej po południu, przez interessantów przejrzanę w Kancelarii Szpitala na wstępie wzmiankowanego.

Pułtusk dnia 10 (22) Czerwca 1867 roku.

Opiekun Prezydujący, w z. J. Pawłowski. (D. W.)

W Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nr 549, o godzinie 10 z rana, sprzedane będą przez publiczną licytację:

1) W dniu 5 (17) Lipca 1867 roku, **Nieruchomość**, w Warszawie pod Nr 1113a, przy ulicy Grzybowskiej położona, składająca się z domu drewnianego, parterowego, z dwoma facjatami, kuchni murywanej, blachą krytej, zabudowania drewnianego blachą krytego, z dwiema facjatami, oraz innych zabudowań gospodarskich, mająca rozległości łokci kwadratowych przeszło 3100. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 4608, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku taxą biegłych wyznaczonego. Vadjum wynosi rs: 2000.

2) W dniu 6 (18) Lipca 1867 r., Dobra Ziemska **Kamień**, z attynencją Budy Radycze, składające się z folwarku Kamień, wsi Kamień i z folwarku pomocniczego Budy Radycze, w gminie Kamień, parafji miasta Gombina, Okregu i Powiecie Gostyńskim, Gubernji Warszawskiej położone, mające ogólnej rozległości około dies: 1000